Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 22.01.2014 








               № 14
п.Горноправдинск
О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения Горноправдинск от 27.12.2013 № 226

«Об утверждении муниципальной программы «Формирование 
и развитие муниципального имущества сельского поселения 
Горноправдинск на 2014-2020 годы»

В связи с допущенными техническими ошибками:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Горноправдинск от 27.12.2013 № 226 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование и развитие муниципального имущества сельского поселения Горноправдинск на 2014-2020 годы» следующие изменения:


1.1. В приложении 1 к приложению 1 постановления: 


строку 5 таблицы изложить в следующей редакции:

«
	5.
	Сумма полученных доходов, всего тыс. руб., в том числе:
	5 855 
	5 686
	5 486
	5 486
	0
	0
	0
	0
	0


»;

строку 5.1. таблицы изложить в следующей редакции:

«

	5.1.
	Доходы от аренды имущества, тыс. руб.
	5 250
	5 486
	5 486
	5 486
	0
	0
	0
	0
	0


»;

строку 5.2. таблицы изложить в следующей редакции:

«

	5.2.
	Доходы 
от продажи муниципального имущества, тыс. руб.
	605
	200
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


   ».
2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения 

Горноправдинск              


                         

      С.А.Зайцев


